אשר על כן, אני מצווה על חילוט סכום של 1,000 ₪ מתוך ההפקדה של 10,000 ₪ שהופקדה ע"י המשיב.

המשיב ישלים את סכום ההפקדה המקורי לא יאוחר מיום 8/1/2015 שאם לא כן, יעצר לאלתר.

מיד עם ביצוע ההפקדה, יעביר הסנגור הודעה בכתב על כך לב"כ המבקשת.

אני קובעת את המשך הדיון בבקשה לאור הגשת תסקיר המעצר ליום 8/1/2015 שעה 09:00.

ניתנה והודעה היום י' בטבת התשע"ה, 01/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

לילי יונג-גפר , שופטת סגנית הנשיא

שרה+חגית